
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Miroslava KOZUBKOVÁ

Název práce Implementace komunikačního serveru ve firemním
prostředí

Název a typ studijního
programu Systémové inženýrství a informatika / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KMI
Vedoucí práce Remeš Radim, Mgr.
Oponent Pavel Čanda

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 50 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 50 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 50 %
8. Formální stránka 50 %

Závěr
Výsledek: 61.25 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka ve své práci se snaží uchopit poměrně rozsáhlou problematiku. Velice
vhodně popisuje problémy při přechodu na jiný systém. Bohužel, nepodařilo se jí
získat dostatek odborníků, kteří by měly hluboké znalosti o aktuálních produktech
konkurenčních společností.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1) Doporučila byste po Vašich zkušenostech ostatním společnostem, které plánují
změnu systému, přechod na vybrané řešení? 2) Které řešení považujete za finančně
výhodnější po započítání všech nákladů (cena licence, HW, implementace, školení,
provoz, atd.)?

Datum: 11.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




